[image: image1.jpg]

	Администрация

	Александровского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.09.2015 г.
	 с. Александровка

	 № 35-пг

Об отмене пункта 2 постановления от 22.07.2003г.  № 3 «Об  учреждении опеки над несовершеннолетней Трифоновой Светланой Николаевной»

В связи с утратой закрепленного жилого помещений за Трифоновой Светланой Николаевной, 29.09.2001 года рождения по адресу: д. Козыла, ул. Кооперативная, д. 12, кв.1, Ирбейского района, Красноярского края, в целях защиты жилищных и имущественных прав несовершеннолетней

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Отменить пункт 2 постановления от 22.07.2003г.  № 3 «Об  учреждении опеки над несовершеннолетней Трифоновой Светланой Николаевной».
 2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                          И.Н. Белоусова
Ширкина Наталья Владимировна

 8-39174-39-2-10